ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 августа 1997 г. N 332

О ПРИЗНАНИИ ОТДЕЛЬНЫХ ТЕРРИТОРИЙ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КУРОРТАМИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

С изменениями и дополнениями от:

8 сентября 1999 г., 17 августа 2006 г., 24 декабря 2012 г.

В соответствии со статьями 4, 6 Закона Краснодарского края от 7 августа 1996 года N 41-КЗ "О

природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах Краснодарского

края" постановляю:

1. Признать курортами местного значения, в пределах их административных границ, следующие

города, рабочие поселки, села, станицы Краснодарского края:

1.1. Город Апшеронск, город Хадыженск, станицу Нефтяную (Апшеронский район);

1.2. Село Великовечное (Белореченский район);

1.3. Станицу Камышеватскую, станицу Должанскую (Ейский район);

1.4. Станицу Привольную (Каневский район);

1.5. Исключен;

1.6. Город Лабинск;

1.7. Рабочий поселок Мостовский, рабочий поселок Псебай, поселок Куйбышева (Мостовский

район);

1.8. Станицу Отрадную, станицу Удобную (Отрадненский район);

1.9. Город Приморско-Ахтарск, Ясенскую косу (Приморско-Ахтарский район);

1.10. Город Славянск-на-Кубани, рабочий поселок Ачуево (Славянский район);

(в ред. Постановления главы администрации края от 24 декабря 2012 г. N 1597)

1.11. Курорты местного значения Темрюкского района в границах утвержденного округа горно-

санитарной охраны;

1.12. Город Туапсе;

1.13. Село Глафировку, село Шабельское (Щербиновский район).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Краснодарского края Н.И. Кондратенко